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ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A
Ergebnisliste - Gruppe H

Fuldaer Automobilclube.V. imADAC
Tannenweg45a, 36093Künzell, Telefon: 0661-35055, Mail: fuldaer-automobilclub@outlook.de -
Reg.Nr. SL-13560/23
MainKinzigSlalomPokal 2023* Meisterschaft des ADACHessen-Thüringen imSlalomsport 2023

Ralf HartungRalf HartungVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

18.06.2023  /  Fulda-Dietershausen den 18.06.2023 um 13:50 / Seite 1/1

Platz Gruppe
Klasse

(Platz)
(Platz) Nr. Name und Vorname

Bewerber/Sponsor
Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug
KlasseLang Training Lauf 1

Lauf 2
Strafe
Strafe

Lauf 1
Lauf 2

Ziel Zeit
Abstand

  Gruppe: H  

1 H
13

(1)
(1) 744 Rindt Uwe

AMSC Hammelburg e.V., Crew Knü
ITC 10934
BNC 1107714

Citroën C2 - VTS
13 Gruppe H Klasse 13 - bis 1600 ccm

1:03.96 + 1:03.49
+ 1:02.51 6.00

1:03.49
1:08.51

2:12.00

2 H
14

(2)
(1) 8888 Hartung Marco 16526 VW Golf 19E

14 Gruppe H Klasse 14 - bis 2000 ccm
1:12.59 + 1:12.54

+ 1:12.26
1:12.54
1:12.26

2:24.80
12.80

3 H
15

(3)
(1) 69 Tormann Uwe 29940 VW New Beetle 1,8 T

15 Gruppe H Klasse 15 - über 2000 ccm
1:09.86 + 1:11.79

+ 1:12.09
3.00 1:14.79

1:12.09
2:26.88

14.88

4 H
14

(4)
(2) 888 Stenger Julius 32409 VW Golf 2    1.8

14 Gruppe H Klasse 14 - bis 2000 ccm
1:13.05 + 1:12.28

+ 1:12.52 3.00
1:12.28
1:15.52

2:27.80
15.80

DNS – Nicht gestartet - Lauf 1
H
14 80 Ernst Stefan 32427 VW Golf  1 - GTI

14 Gruppe H Klasse 14 - bis 2000 ccm

DNS – Nicht gestartet - Lauf 2
H
14 80 Ernst Stefan 32427 VW Golf  1 - GTI

14 Gruppe H Klasse 14 - bis 2000 ccm

Zeitnahme-Obmann:


